2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

04.03.2020

№
40

г. Хабаровск

Об обращении к Министру здравоохранения Российской Федерации
Мурашко М.А. о разработке проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 35 Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании
в Российской Федерации»

Рассмотрев проект обращения к Министру здравоохранения Российской Федерации Мурашко М.А. о разработке проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 35 Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять обращение к Министру здравоохранения Российской Федерации Мурашко М.А.
о разработке проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 35 Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации».

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\4. очередное_04.03.2020\Доп вопрос\resh_обращение к Министру здравоохранения РФ Мурашко_soc04.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\4. очередное_04.03.2020\Доп вопрос\resh_обращение к Министру здравоохранения РФ Мурашко_soc04.doc/Стрелина Анна Викторовна/02.03.2020 15:34:00